



Lagerhuset ApS

Dover Passage 2, 4.
2150 Nordhavn

CVR-nr. 38 44 86 17

Årsrapport for 2022/23

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2023

Henrik Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lagerhuset ApS
Dover Passage 2, 4.
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 38 44 86 17

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 24. februar 2017

Hjemsted: København

Direktion

Hilde Karen Holm
Henrik Holm

Revisor

Møller-Jensen
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Frederiksborgvej 14, 1.
3200 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at forestå eje og drift af lagerbygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 4.283.255, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 8.420.585.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		7.404.884	6.184.380
Personaleomkostninger	1	-268.559	-165.358
Resultat før af- og nedskrivninger		7.136.325	6.019.022
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-2.239.237	-1.706.790
Resultat før finansielle poster		4.897.088	4.312.232
Finansielle indtægter		2.485.422	2.501
Finansielle omkostninger		-1.893.607	-733.657
Resultat før skat		5.488.903	3.581.076
Skat af årets resultat		-1.205.648	-793.364
Årets resultat		4.283.255	2.787.712
Overført resultat		4.283.255	2.787.712
		4.283.255	2.787.712

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		60.202.140	38.845.129
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		847.764	531.082
Materielle anlægsaktiver		<u>61.049.904</u>	<u>39.376.211</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>61.049.904</u>	<u>39.376.211</u>
Råvarer og hjælpematerialer		80.100	110.100
Varebeholdninger		<u>80.100</u>	<u>110.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		546.112	518.380
Andre tilgodehavender		1.551.731	19.016
Tilgodehavender		<u>2.097.843</u>	<u>537.396</u>
Likvide beholdninger		<u>1.685.990</u>	<u>1.905.101</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.863.933</u>	<u>2.552.597</u>
Aktiver i alt		<u>64.913.837</u>	<u>41.928.808</u>

Balance 30. juni

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.920.585	3.637.329
Egenkapital		8.420.585	4.137.329
Hensættelse til udskudt skat		16.636	0
Hensatte forpligtelser i alt		16.636	0
Gæld til realkreditinstitutter		39.133.458	21.594.025
Deposita		1.133.492	879.417
Langfristede gældsforpligtelser		40.266.950	22.473.442
Gæld til realkreditinstitutter		1.505.000	1.229.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.760.810	267.757
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.000.000	12.209.770
Selskabsskat		1.169.765	793.383
Anden gæld		7.048	147.912
Periodeafgrænsningsposter		767.043	670.215
Kortfristede gældsforpligtelser		16.209.666	15.318.037
Gældsforpligtelser i alt		56.476.616	37.791.479
Passiver i alt		64.913.837	41.928.808

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	266.062	164.216
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.497</u>	<u>1.142</u>
	<u>268.559</u>	<u>165.358</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	152.688	122.424
Mellem 1 og 5 år	374.945	100.745
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>527.633</u>	<u>223.169</u>
Anvisningsforpligtelse	<u>138.500</u>	<u>44.000</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 40.638, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 60.202.		